

PROTOKÓŁ NR XV/02/2022
ze ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH
z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Zgromadzenie Członków Związku Gmin Gór Świętokrzyskich odbyło się w systemie zdalnym przy pomocy aplikacji ZOOM.

Ad. 1

Posiedzenie Zgromadzenia otworzył Przewodniczący Zgromadzenia – p. Krzysztof Gajewski, a następnie powitał zebranych.

Ad. 2

Prowadzący stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 17 członków Zgromadzenia, tj.: Sławomir Kopacz i Dorota Rzepka (Gmina Bieliny), Dariusz Skiba i Marcin Sikorski (Miasto i Gmina Bodzentyn), Irmina Maliszewska (Gmina Górnio), Paweł Marwicki i Zbigniew Meducki (Miasto i Gmina Łagów), Romuald Kowaliński i Mirosław Kopytek (Gmina Łączna), Tomasz Lato (Gmina Masłów), Andrzej Gąsior i Włodzimierz Zaręba (Miasto i Gmina Nowa Słupia), Cezary Błach (Miasto i Gmina Suchedniów), Krzysztof Gajewski i Sylwester Grąkowski (Gmina Waśniów), Wojciech Ślebarski (Gmina Zagnańsk), Marek Wojtas (Gmina Pawłów). Następnie prowadzący przedstawił porządek obrad.

Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego porządku obrad w związku z tym został on poddany głosowaniu.

Zebrani jednogłośnie przyjęli porządek obrad.

Ad. 3

Zebrani przyjęli jednogłośnie protokół nr IX/01/2022 z posiedzenia Zgromadzenia z dnia 31 stycznia 2022 r. Z protokołem można było zapoznać się w biurze Związku.

Ad. 4

a) projekt uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2022-2025 przedstawiła p. J.Iwan. Zmiana polega na zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 900 000,00 zł w 2022 r., o kwotę 50 000,00 zł w 2023 r. oraz na wprowadzeniu do dochodów i wydatków majątkowych kwot: 50 000,00 zł w 2024 r. i 52 631,00 zł w 2025 r.

Jako uzupełnienie do przedstawionego projektu, Przewodniczący Zarządu Związku dodał, że wszystkie zmiany są związane w przystąpieniem Związku do realizacji projektu pn.: „Rowerem po Górach Świętokrzyskich – budowa i oznakowanie ścieżek rowerowych na terenie Związku Gmin Gór Świętokrzyskich” współfinansowanego z Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład”. Postępowanie przetargowe w tej sprawie ma być ogłoszone 29 kwietnia 2022 r.

Ponieważ nie było głosów w dyskusji, Przewodniczący Zgromadzenia zarządził głosowanie. Uczestnicy Zgromadzenia jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie zmiany WPF na lata 2022-2025.

b) Przewodniczący Zarządu Związku przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Związku na 2022 rok.

Zmiana jest powiązana z przyjętą przed chwilą zmianą WPF i jest spowodowana rozpoczęciem realizacji projektu pn.: „Rowerem po Górach Świętokrzyskich – budowa i oznakowanie ścieżek rowerowych na terenie Związku Gmin Gór Świętokrzyskich” współfinansowanego z Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład”. Jeśli dotyczy roku 2022 podwyższa się dochody i wydatki majątkowe budżetu Związku o kwotę 900 000 zł zgodnie z objaśnieniem zawartym w załączniku nr 3 do WPF. W związku z tym zmienia się załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do budżetu Związku na 2022 rok.

Ponieważ nie było dyskusji w sprawie projektu uchwały, Przewodniczący Zgromadzenia zarządził głosowanie. Uczestnicy Zgromadzenia jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie zmiany budżetu Związku na 2022 rok.

Ad. 5

Przewodniczący Zarządu Związku poinformował uczestników spotkania o aktualnej sytuacji dotyczącej realizacji projektów oraz możliwości pozyskania dofinansowania dla nowych projektów zgłoszonych przez Związek.

Ad. 6

Ponieważ porządek obrad został wyczerpany, Przewodniczący obrad zakończył posiedzenie Zgromadzenia.

Protokołował:
ZWIĄZEK GMIN
GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH
Jarosław Łapka
Jarosław Łapka

Zatwierdził:

Krzysztof Gajewski
PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA
Związku Gmin Gór Świętokrzyskich